TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Tel.: (31)3348-2184/2185

etc

Ofício nº: 20497/2024
Processo nº: 1077262 - Representação

Belo Horizonte, 08 de novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Daniel de Carvalho Guimarães
Procurador do Ministério Público de Contas de Minas Gerais

Senhor Procurador,

Cientifico V. Ex.ª da decisão disponibilizada no Diário Oficial de Contas do dia

04/11/2024, referente ao processo em epígrafe e constante do Acórdão/Ementa.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

		2024-11-08T16:00:06-0200
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615